АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04..2025                                                                      № 3289-П

Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики в городе Магнитогорске» на 2025 – 2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации города Магнитогорска от 20.08.2024 №8465-П, Перечнем муниципальных программ города Магнитогорска на 2025 – 2030 годы, утвержденным постановлением администрации города Магнитогорска от 01.10.2024 № 10283-П, распоряжением администрации города Магнитогорска от 04.10.2024 № 542-Р «О назначении кураторов муниципальных программ города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики в городе Магнитогорске» на 2025-2030 годы (далее – Программа) (приложение).
2. Управлению финансов администрации города Магнитогорска
(Абрамова Л.Р.) осуществлять финансирование мероприятий Программы
в пределах средств, выделенных в бюджете города на ее исполнение на очередной финансовый год и плановый период.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя аппарата администрации города Магнитогорска Москалева М.В.

Глава города Магнитогорска                                                                   С.Н. Бердников

Вр-2065600